Fecha
Registro

31-ene-23
31-ene-23
09-feb-23
21-mar-23
22-mar-23
22-mar-23
03-abr-23
30-may-23
19-jun-23
04-jul-23
26-sep-23

GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2
GENL2

Entidad

NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON
NUEVO LEON

Clave Cucop

25301
25401
21601
35401
21100
35801
25501
25401
25301
25401
25401

Partida
Especifica

2530
2540
2160
3540

PAAASOP :: Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios, y programa anual de Obras Piblicas

. i % de % de % de % de Valor compras

) Unidad . Carécter de N - !
Concepto Cantidad | W Valor Estimado | 0= 0 Tipo de no cubiertas por
Ene-Mar Abr-Jun Jul-Sep Oct-Dic T
MEDICAMENTOS GENERALES, CONTROLADOS Y ESPECIALIZADOS, 2023 604 UNIDOSIS 259425167.2 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 100 0 0 0 0
MATERIAL MEDICO Y DE CURACION, 2023 520 PIEZA 177233667.4 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 100 0 0 0 0
INSUMOS DE LIMPIEZA 2023 137 PIEZA 25037646.22 NACIONAL LICITACION PUBLICA 100 0 0 0 25037646.22
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO MEDICO, 2023 10 SERVICIO 8413188.46 NACIONAL LICITACION PUBLICA 100 0 0 0 8413188.46
INSUMOS DE PAPELERTA Y ARTICULOS DE OFICINA 2023 117 PAQUETE 4025734.76 NACIONAL LICITACION PUBLICA 100 0 0 0 4025734.76
SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION HOSPITALARIA, 2023 3 SERVICIO 32665750.8 NACIONAL LICITACION PUBLICA 100 0 0 0 32665750.8
INSUMOS DE LABORATORIO DE PATOLOGIA CLINICA, BANCO DE SANGRE Y CENTRAL DE ESTERILIZACION 21 149 PIEZA 25644162.63 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 0 100 0 0 0
KITS PARA PROCEDIMIENTOS DE ANGIOGRAF(A Y ANGIOPLASTIA CORONARIA, 2023 2 PAQUETE 18363332.83 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 0 100 0 0 0
MEDICAMENTOS ADICIONALES 2023 9 PIEZA 18074808.64 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 0 100 0 0 0
MATERIAL DE LABORATORIO Y BANCO DE SANGRE, 2023 71 PAQUETE 62907096.93 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 0 0 100 0 0
IMPLANTES PARA PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA, “FRACTURAS DIAF 51 PAQUETE 3723349.79 INTERNACIONAL  LICITACION PUBLICA 0 0 100 0 0

Valor compras Plurianua
1

Mipymes

259425167.2
177233667.4
0

0

0

0
25644162.63
18363332.83
18074808.64
62907096.93
3723349.79

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

fios
plurianialida

d

cocoocooooooo



Valor

Clave del
estimado  ~%® ¢ Fechainicio Fecha fin
plurianualida "'ejml obra obra

d

cocoocooooooo



