PAAASOP :: Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios, y programa anual de Obras Públicas

PAAASOP:: Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios, y programa anual de Obras Públicas																
Fecha Registro	UR	Entidad	Clave Cucop	Partida Especifica	Concepto	Cantidad	Unidad Medida	Valor Estimado Carácter de Procedimiento	Tipo de Procedimiento	% de presupuesto Ene-Mar	% de presupuesto Abr-Jun	% de presupuesto Jul-Sep	% de presupuesto Oct-Dic	Valor compras no cubiertas por TLC	Valor compras Pluri Mipymes	Años plurianialida d
31-ene-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25301	2530	MEDICAMENTOS GENERALES, CONTROLADOS Y ESPECIALIZADOS, 2023	604	UNIDOSIS	259425167.2 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	100	0	0	0	0	259425167.2 N	0 0
31-ene-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25401	2540	MATERIAL MÉDICO Y DE CURACIÓN, 2023	520	PIEZA	177233667.4 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	100	0	0	0	0	177233667.4 N	0 0
09-feb-23	GENL2	NUEVO LEÓN	21601	2160	INSUMOS DE LIMPIEZA 2023	137	PIEZA	25037646.22 NACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	100	0	0	0	25037646.22	0 N	0 0
21-mar-23	GENL2	NUEVO LEÓN	35401	3540	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPO MÉDICO, 2023	10	SERVICIO	8413188.46 NACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	100	0	0	0	8413188.46	0 N	0 0
22-mar-23	GENL2	NUEVO LEÓN	21100	2110	INSUMOS DE PAPELERÍA Y ARTÍCULOS DE OFICINA 2023	117	PAQUETE	4025734.76 NACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	100	0	0	0	4025734.76	0 N	0 0
22-mar-23	GENL2	NUEVO LEÓN	35801	3580	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION HOSPITALARIA, 2023	3	SERVICIO	32665750.8 NACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	100	0	0	0	32665750.8	0 N	0 0
03-abr-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25501	2550	INSUMOS DE LABORATORIO DE PATOLOGÍA CLÍNICA, BANCO DE SANGRE Y CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN 21	149	PIEZA	25644162.63 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	0	100	0	0	0	25644162.63 N	0 0
30-may-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25401	2540	KITS PARA PROCEDIMIENTOS DE ANGIOGRAFÍA Y ANGIOPLASTIA CORONARIA, 2023	22	PAQUETE	18363332.83 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	0	100	0	0	0	18363332.83 N	0 0
19-jun-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25301	2530	MEDICAMENTOS ADICIONALES 2023	9	PIEZA	18074808.64 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	0	100	0	0	0	18074808.64 N	0 0
04-jul-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25401	2540	MATERIAL DE LABORATORIO Y BANCO DE SANGRE, 2023	71	PAQUETE	62907096.93 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	0	0	100	0	0	62907096.93 N	0 0
26-sep-23	GENL2	NUEVO LEÓN	25401	2540	IMPLANTES PARA PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA, "FRACTURAS DIAFI	51	PAQUETE	3723349.79 INTERNACIONAL	LICITACIÓN PÚBLICA	0	0	100	0	0	3723349.79 N	0 0

Valor estimado plurianualida d	Clave del programa federal	Fecha inicio obra	Fecha fin obra
0			
0			
0			
0			
0			
0			
0			
0			
0			
0			